Yoot Noonat e Sl

CONSEJO DE INVESTIGACION
T.E. (Directos): 054-387-4255406/336

FAX: 054-387-4255483 /311611 ‘%ﬁﬁ@ e 5@5@@ ﬁﬁﬁg ﬁﬁ%@@ﬁﬁﬁfm MANUE
E-mail: cisec@unsa.edu.ar P
presidentunsa cduar BELGRANO”

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 026/2020-Cl
SALTA, 05 de febrero de 2020
VISTO:

La solicitud de incorporacion de FIGUEREDO, IVAN ELIAS, al Proyecto de
Investigacion N°2476/0, elevada por su Director/a CHAILE, TELMA LILIANA, y;

CONSIDERANDO:

Que la presentacion se hizo en un todo de acuerdo con el Reglamento para la
Gestion de Proyectos de Investigacion segin Res. N° 143/2013-CClI, N° 114/2015-
CCI, N° 089/2018-CCl y N° 170/2018-CCl.

Que corresponde emitir resolucion.

Por ello,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por incorporado a FIGUEREDO, IVAN ELIAS, DNI N°
32.384.870, como COLABORADOR ALUMNO en el Proyecto de Investigacion N°
2476/0 dirigido por CHAILE, TELMA LILIANA, a partir del 19 de diciembre de 2019.

ARTICULO 2°.- Comunicar la presente a los Interesados y a la Direccion de
Programas y Proyectos de este Consejo para su toma de razén y demas efectos.

Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicacion y archivo.




